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§  44 KFKS 2023-00297 

Budgetansökan för samordningsprojekt Östra Nacka 
stad  

 
Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

1. Kommunstyrelsen beviljar budget för samordningsprojekt Östra Nacka stad, 
projektnummer 93103933 med -17 miljoner kronor netto, vilket tas i anspråk av 
budgetram för stadsbyggnadsprojekt inom Nacka för år 2023-2025.  

Sammanfattning av ärendet 
Budget föreslås tilldelas för samordningsprojekt Östra Nacka stad från budgetramen för 
stadsbyggnadsprojekt år 2023-2025, vilken beviljades av kommunfullmäktige den 14 
november 2022, KFKS 2022/72, med totalt -17 miljoner kronor netto.  

Samordningsprojekt Östra Nacka stad beräknas pågå till och med 2035 och den budget 
som söks avser kostnader för hela perioden. Samordningsprojekt Östra Nacka stad 
används för strategiska, samordnande och övergripande frågor för projektchefsområde 
Östra Nacka stad. Projektet finansieras av byggaktörer som en planavgift.   

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från exploateringsenheten m.fl. daterad den 23 mars 2023 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 
exploateringsenheten m.fl. – och fann att kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott hade 
beslutat i enlighet med detta förslag. 

Protokollsanteckning 
Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:  
Nackalistan förstår fördelarna och nödvändigheten av detta samordningsprojekt som s ka 
användas för strategiska, samordnande och övergripande frågor för projektchefsområde 
Östra Nacka stad. Vi vill dock vara tydliga med att vi inte igenom detta beslut ställer oss 
positiva till alla individuella projekt och detaljplaner utan dessa kommer att behandlas som 
individuella projekt även framöver. 
Desha Svenneborg lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet:  
För Miljöpartiet är miljö- och klimatåtgärder, särskilt kopplat till gröna samband samt i 
förekommande fall kompensation för förlorade naturvärden, ett exempel på en 



 
10 (30) 

 4 april 2023 
 
  SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

grundläggande strategisk, samordnande och övergripande fråga att ha med sig i 
samordningsprojekten. Det måste vara med från början och vi ser det finansieringsmässigt 
som en möjlig ”övergripande sekundäråtgärd” eftersom de gagnar hela områden bortom 
enskilda detaljplaner. 
- - - - - 
  


